

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลสามชุก

ก่อสร้างถนน คสล.เริ่มตั้งแต่สะพานปูนใหม่ถึงสุดเขต(ชุมชนบ้านคลองขอม)

พื้นที่ก่อสร้าง (ชุมชนบ้านคลองขอม)

ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร
ประมาณการเมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2569 ราคาน้ำมันดีเซล 37.50 บาท/ลิตร

1	2	3	4	5	6=(4x5)	7	8=(5x7)	9=(4x8)
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม (บาท)	Factor F	ราคา/ต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคารวม (บาท)
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	800.00	11.64	9,312.00	1.3624	15.86	12,688.00
2	ทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	40.00	529.12	21,164.64	1.3624	720.87	28,834.80
3	พื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	120.00	616.47	73,975.80	1.3624	839.87	100,784.40
4	พื้นถนน คสล. หนา 0.15 เมตร St. 325 Ksc.	ตร.ม.	800.00	391.36	313,085.41	1.3624	533.18	426,544.00
5	รอยต่อเพื่อการขยายตัว Expension Joint	เมตร	12.00	367.17	4,406.09	1.3624	500.24	6,002.88
6	รอยต่อเพื่อการขยายตัว Contraction Joint	เมตร	64.00	102.35	6,550.48	1.3624	139.44	8,924.16
7	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	523.70	15,710.85	1.3624	713.48	21,404.40
	รวมเงินค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง				444,205.27			605,182.64
	คิดเป็นค่าก่อสร้างตามงบประมาณเพียง				(หกแสนห้าพันบาทถ้วน)			605,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุชาณัฐ วิศิษฎานนท์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ หอมกระจุย)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุนันท์ ปานน้อย)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ